
 
ZARZĄDZENIE NR 40/2010 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 września 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2010 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

/Dz. U.  Nr 157, poz. 1240/ 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1.443,00 zł zgodnie z    

    załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 12.265.209,24 zł 

     w tym:       

1) dochody bieżące w kwocie        12.164.959,24 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie               100.250,00 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

    zarządzenia: 

 

1) zmniejsza się wydatki budżetowe gminy o kwotę  13.790,00 zł,            

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  15.233,00 zł. 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:  

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę  13.790,00 zł,            

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  15.233,00 zł. 

 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 14.354.570,54 zł. 

    w tym: 

 

1) wydatki bieżące w kwocie 12.062.295,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie               2.292.275,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 



 

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2010                             
                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Świercze 

                                                                                                                                                                           z dnia 30 września 2010 roku 
DOCHODY 

 
 
 

 
 

Dział 

 
 
 

 
Źródło dochodów 

 
 
 
 

Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2010 r. 

 
 
 

Ogółem 

z tego: 

 
 

bieżące 
 
 
 
 

w tym:  
 

majątkowe 

w tym: 

 
dotacje 

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegającyc

h zwrotowi 

 
dotacje 

środki 
europejskie i 
inne środki 
pochodzące 

ze źródeł 
zagranicznyc, 
niepodlegając
ych zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
750 

Administracja publiczna  

plan dotychczasowy 58.505,00 58.505,00 56.655,00 - - - - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 943,00 943,00 943,00 - - - - 

plan po zmianach 59.448,00 59.448,00 57.598,00 - - - - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

plan dotychczasowy 56.655,00 56.655,00 56.655,00 - - - - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 943,00 943,00 943,00 - - - - 

plan po zmianach 57.598,00 57.598,00 57.598,00 - - - - 

 
852 

 

Pomoc społeczna  

plan dotychczasowy 2.003.582,58 2.003.582,58 1.941.520,00 44.632,58 - - - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 - - - - 

plan po zmianach 2.004.082,58 2.004.082,58 1.942.020,00 44.632,58 - - - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

plan dotychczasowy 1.566.400,00 1.566.400,00 1.566.400,00 - - - - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 - - - - 

plan po zmianach 1.566.800,00 1.566.800,00 1.566.800,00 - - - - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związkom gmin) 

plan dotychczasowy 375.120,00 375.120,00 375.120,00 - - - - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 - - - - 

plan po zmianach 375.220,00 375.220,00 375.220,00 - - - - 

 

Ogółem dochody 
plan dotychczasowy 12.263.766,24 12.163.516,24 2.261.387,00 270.068,24 100.250,00 45.000,00 - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 1.443,00 1.443,00 1.443,00 - - - - 

plan po zmianach 12.265.209,24 12.164.959,24 2.262.830,00 270.068,24 100.250,00 45.000,00 - 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2010 

                                                                                  Wójta Gminy Świercze 

                                                                                              z dnia 30 września 2010 r. 
 

WYDATKI 
 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

 

Nazwa 

 

 

 

Plan 

Planowane wydatki na rok 2010 z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego:  

 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

 

 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 

 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji 

 

 

obsługa 

długu 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w  tym: 

 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust.1 pkt. 

2 i 3 

 

750 

 

Administracja  

publiczna 

plan dotychczasowy 1.640.050,00 1.617.505,00 1.581.992,00 1.232.126,00 349.866,00 - 5.363,00 30.150,00 - - 22.545,00 13.500,00 - 

zmniejszenie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 1.943,00 1.943,00 1.943,00 - 1.943,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 1.640.993,00 1.618.448,00 1.582.935,00 1.232.126,00 350.809,00 - 5.363,00 30.150,00 - - 22.545,00 13.500,00 - 

 
75023 

 
Urzędy gmin 

plan dotychczasowy 1.455.400,00 1.441.900,00 1.436.537,00 1.190.984,00 245.553,00 - 5.363,00 - - - 13.500,00 13.500,00 - 

zmniejszenie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 1.455.400,00 1.441.900,00 1.436.537,00 1.190.984,00 245.553,00 - 5.363,00 - - - 13.500,00 13.500,00 - 

 
75056 

 
Spis powszechny 

 i inne 

plan dotychczasowy 14.329,00 14.329,00 14.329,00 - 14.329,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - 

zwiększenie 943,00 943,00 943,00 - 943,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 15.272,00 15.272,00 15.272,00 - 15.272,00 - - - - - - - - 

 

 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i  ochrona 

przeciwpożarowa  

plan dotychczasowy 90.300,00 30.300,00 30.300,00 4.000,00 26.300,00 - - - - - 60.000,00 - - 

zmniejszenie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 90.300,00 30.300,00 30.300,00 4.000,00 26.300,00 - - - - - 60.000,00 - - 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

plan dotychczasowy 25.300,00 25.300,00 25.300,00 4.000,00 21.300,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 25.300,00 25.300,00 25.300,00 4.000,00 21.300,00 - - - - - - - - 

 

 

801 

Oświata 

i 

wychowanie 

plan dotychczasowy 5.796.415,00 5.796.415,00 5.424.401,00 4.338.800,00 1.085.601,00 - 272.050,00 99.964,00 - - - - - 

zmniejszenie 5.290,00 5.290,00 5.290,00 - 5.290,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 5.290,00 5.290,00 5.290,00 - 5.290,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 5.796.415,00 5.796.415,00 5.424.401,00 4.338.800,00 1.085.601,00 - 272.050,00 99.964,00 - - - - - 

 

80113 

Dowożenie 

uczniów 

do szkół 

plan dotychczasowy 189.908,00 189.908,00 189.908,00 84.150,00 105.658,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie 5.290,00 5.290,00 5.290,00 - 5.290,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 5.290,00 5.290,00 5.290,00 - 5.290,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 189.908,00 189.908,00 189.908,00 84.150,00 105.658,00 - - - - - - - - 

 

852 

 

Pomoc społeczna 

plan dotychczasowy 2.744.240,58 2.744.240,58 724.638,00 616.949,00 107.689,00 - 1.974.970,00 44.632,58 - - - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 2.744.740,58 2.744.740,58 725.138,00 616.949,00 108.189,00 - 1.974.970,00 44.632,58 - - - - - 

 

85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

plan dotychczasowy 12.000,00 12.000,00 12.000,00 - 12.000,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 12.500,00 12.500,00 12.500,00 - 12.500,00 - - - - - - - - 



 

900 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

plan dotychczasowy 504.205,00 247.415,00 247.415,00 - 247.415,00 - - - - - 256.790,00 194.000,00 - 

zmniejszenie 6.500,00 6.500,00 6.500,00 - 6.500,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 6.500,00 6.500,00 6.500,00 - 6.500,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 504.205,00 247.415,00 247.415,00 - 247.415,00 - - - - - 256.790,00 194.000,00 - 

 
90003 

 
Oczyszczanie 

miast i wsi 

plan dotychczasowy 19.800,00 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - - - - - 14.800,00 - - 

zmniejszenie 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - 

zwiększenie - - - - - - - - - - - - - 

plan po zmianach 19.300,00 4.500,00 4.500,00 - 4.500,00 - - - - - 14.800,00 - - 

 
90005 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego  

i klimatu 

plan dotychczasowy 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie - - - - - - - - - - - - - 

plan po zmianach 4.000,00 4.000,00 4.000,00 - 4.000,00 - - - - - - - - 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

plan dotychczasowy 279.000,00 185.000,00 185.000,00 - 185.000,00 - - - - - 94.000,00 94.000,00 - 

zmniejszenie 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie - - - - - - - - - - - - - 

plan po zmianach 277.000,00 183.000,00 183.000,00 - 183.000,00 - - - - - 94.000,00 94.000,00 - 

 

90095 

 

Pozostała 

działalność  

plan dotychczasowy 194.405,00 46.415,00 46.415,00 - 46.415,00 - - - - - 147.990,00 100.000,00 - 

zmniejszenie 3.000,00 3.000,00 3.000,00 - 3.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 6.500,00 6.500,00 6.500,00 - 6.500,00 - - - - - - - - 

plan po zmianach 197.905,00 49.915,00 49.915,00 - 49.915,00 - - - - - 147.990,00 100.000,00 - 

 
 

 

Ogółem wydatki  

plan dotychczasowy 14.353.127,54 12.060.852,54 9.019.745,00 6.362.691,00 2.657.054,00 232.000,00 2.354.196,00 294.911,54 - 160.000,00 2.292.275,00 1.549.610,00 - 

zmniejszenie 13.790,00 13.790,00 13.790,00 - 13.790,00 - - - - -  - - 

zwiększenie 15.233,00 15.233,00 15.233,00 - 15.233,00 - - - - -  - - 

plan po zmianach 14.354.570,54 12.062.295,54 9.021.188,00 6.362.691,00 2.658.497,00 232.000,00 2.354.196,00 294.911,54 - 160.000,00 2.292.275,00 1.549.610,00 - 



 

 

 

 

 


